s. Antonini super causa inter ep. Placentinum et P(etrura) praepositum

s. Antonini super loco q. d. Brunetum litigant.

Laud. in n. 47. 48. — Reg. JL. —

.

47 1181 mai.

lacinctus diac. card. s. Mariae in Cosmydin et Ugutio Petri Leonis tit. s. Cle-

mentis presb. card. P(etro) praeposito s. Antonini et yconomo suo lohanni et

mag. Ugoni advocato et presb. lohanni Caprio (l. Grapio) yconomo ep. Pla-

centini: arbitrium proferunt in causa, quae inter ep. Placentinum et ecclesiam

s. Antonini super loco q. d. Brunetum vertebatur, ut inter op. Placentinum et

ecclesiam s. Antonini ad possessionem ct proprietatem aequaliter dividatur. —
Super causa. A. d. inc. 1181, pont. d. n. Alexandri [pp.J III a. 22, ni. madio,

ind. [14].

A (I) 62). — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex A. — lieg. JL. —

.

48 Tusculamini (1181) mai. 23

Alexander III M(ilorii) Taurinensi ep. ot O(berto) archidiacono Medio-

lanensi: mittit allegationes, attestationes et confessiones sub sigillo suo inclusas

Kehr, Italia pontificia V. 31
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circa compositionem amicabilem super possessione de Bruneto factam (n. 47);

mandat, quatenus causam, appellatione remota, mediante iustitia terminent;

addit de confessione (n. 45) et de attestationibus a consulibus Placentinis

non receptis; si episcopus compositioni stare noluerit, causa per omnia in eo

sit statu, quem tempore compositionis habebat. — Cum inter. Dat. Tuscul.

10 kal. iun.

A (D 57). — M. PflugJcH. Acta III 280 n. 303 ex A ad a. 1180. — Begg. Kalten-

hrunner in Wiener SB. XCIV 670 n. 8107b ad a. 1171—72. JL. 14353 ad a. 1180—81.

49 Verona 1185 iun. 13

Lucius III Petro praeposito etc: ad exemplar Celestini (n.19).^ Eugenii

(n. 22), Adriani (n. 29) et Alexandri (n. 31) suscipit eccl. b. Antonini sub

jipost. protectione, et confirmat possessiones propriis expressas vocabulis,

libertates et iura (ut n. 31). — Piae postulatio. Ego Lucius etc. Subscr.

14 card. Dat. Veronae p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc, id. iun.,

ind. 3, inc d. a. 1185, pont. v. d. Lucii pp. III a. 4.

A (D 54). [C f. 78'. D p. 129 Eeg. E p. 310] . — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 59 n. 39

ex A. — Regg. Campi II 63. Poggiali Mem. IV 863. PflugkH. Iter p. 302 n. 800. JL. 15432.

50 Verona (1186—87) april. 27

Urbanus ITI G(uidoni) praeposito et canonicis s. Antonini: indulget, ut

fidelitas, quam b. m. Hugo ep. a praeposito s. Antonini extorsit, nullum eis

vel ecclesiae eorum praeiudicium debeat vel nocumentum afferre (ut n. 41). —
In apostolicae sedis. Dat. Yeron. 5 kal. maii.